
 
 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
Tel. 0967/91033 –  3807433060 

 
 

 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE “SELEZIONE FIGURE SPECIALISTICHE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO A 
FAVORE DI ALUNNI IN DIFFICOLTA’ DI APPRENDIMENTO” – FISIOTERAPISTA - FONDI DI SOLIDARIETÀ COMUNE DI 
CHIARAVALLE CENTRALE PROT. N. 915 DEL 20/02/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO i fondi di solidarietà stanziati dal comune di Chiaravalle Centrale; 
VISTA la delibera n. 16 del 08/02/2024 dei fondi di solidarietà anno 2023 – del comune di 
Chiaravalle Centrale; 
VISTO il regolamento di Istituto relativo alla nomina di esperti esterni 
 

DECRETA 
 
La commissione di cui all’oggetto è formata come di seguito specificato: 

 

1. Giannotti Elisabetta  Dirigente scolastico 

2. Tino Maria Chiara    docente. 

3. Lombardo Pasqualina  assistente amministrativo 

 
La commissione è convocata per oggi 06 marzo 2024 alle ore 12,30, presso i locali 

dell’Edificio scolastico di Via Foresta per discutere il seguente O.d.G.: 

 

1) Valutazione domande pervenute figure specialistiche “Fisioterapista” progetto a favore di  
alunni in difficoltà apprendimento. 

 

 
 

            Il Dirigente Scolastico 
       Prof.ssa Elisabetta Giannotti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso connesse       

 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile dell’istruttoria 
A.A. Pasqualina Lombardo 

 

UNIONE EUROPEA  MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AODRNNS - AOOIC87100

Prot. 0001379/U del 06/03/2024 12:16

VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it

	REPUBBLICA ITALIANA
	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA
	UNIONE EUROPEA 

		2024-03-06T12:19:50+0100
	ELISABETTA GIANNOTTI




